
1ரெடிங் தமிழ் கல்விக்கூடம் சிறுவர் நிலை - தேர்வு 2022

சிறுவர் நிலை
ஆண்டுத் தேர்வு 

2022

தமிழ்

பெயர்: ________________________________________________________

மொ�ொத்்தப்புள்ளிகள்: 50
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1. ஆசிரியர் கூறும் எழுத்திற்கு வட்்டமிடுக.

எ.கா.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

அ உ எ

எ ஈ ஒ

க் ந் ட்

ஏ ஓ இ

வ் ய் ர்

ஆ உ ஈ

ல் ழ் ள்

ஊ எ ஐ

ஞ் ப் ம்

இ ஐ ஒ

ச் ண் ற்

புள்ளிகள் 10 x 1 = 10
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2. ஆசிரியர் கூறும் சொ�ொல்லுக்குப் பொ�ொருத்்தமான படத்திற்்ககான                 	
    கட்்டத்தில் வட்்டமிடுக.

1 2 3

எ.கா.

1.

2.

3.

1 2 3

1 2 3

1 2 3
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1 2 3

4.

5.

6.

7.

1 2 3

1 2 3

1 2 3
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1 2 3

8.

9.

10.

1 2 3

1 2 3

புள்ளிகள் 10 x 1 = 10
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ட்்டலி

ஞ்்சல்

ம்பு

ந்்ததை

ர்

3. படத்தின் முதல் எழுத்்ததை அறிந்து எழுதுக.

1.

2.

3.

4.

5.

ருக்்ககைஎ.கா. இ
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லுமிச்்சசை

டம்

வையார்

ந்து

சல்

6.

7.

8.

9.

10.

புள்ளிகள் 10 x 2 = 20
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4. படங்்களின் மெய்்யயெழுத்்ததைக் கண்்டறிந்து வட்்டமிடுக.

எ.கா.

1.

2.

3.

4.

5.

ல் ந் ஞ்

ட் ற் ர்

க் ச் வ்

ப் ல் த்

ன் ற் வ்

க் ப் ங்

புள்ளிகள் 5 x 1 = 5
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5. அடுத்து வரும் எழுத்்ததை வட்்டமிடுக.

எ.கா.

1.

2.

3.

4.

5.

ஆ இ உ

ஐ உ எ

ஒ ஈ எ

ஈ ஏ ஆ

ஐ இ ஓ

உ எ இ

அ

புள்ளிகள் 5 x 1 = 5

ஊ

ஐ

இ

ஒ

ஆ


